

Vihreä siirtymä – Mistä on kyse?

Vihreä siirtymä **tukee talouden rakennemuutosta ja hiilineutraalin hyvinvointiyhteiskunnan rakentamista**. Valtiovarainministeriö: [Vihreä siirtymä - Valtiovarainministeriö \(vm.fi\)](#).

Vihreällä siirtymällä tarkoitetaan **muutosta kohti ekologisesti kestäväää taloutta ja kasvua, joka ei perustu luonnonvarojen ylikulutukseen ja fossiilisiin polttoaineisiin**. Kestävä talous nojaa vähähiilisiin sekä kiertotaloutta ja luonnon monimuotoisuutta edistäviin ratkaisuihin. Ympäristöministeriö: [Mitä on vihreä siirtymä? – Ympäristöministeriö](#).

Vihreä siirtymä lisää kysyntää kestäville ratkaisuille ympäri maailman, mikä luo mahdollisuuksia suomalaisille yrityksille. Valtioneuvosto: [Vihreä siirtymä vaatii mittavaa rahoitusta – ja luo merkittäviä mahdollisuuksia suomalaisille yrityksille \(valtioneuvosto.fi\)](#).

Myös Elinkeinoelämän keskusliiton tavoitteena on luoda Suomesta vihreän siirtymän kärkimaa asettamalla hiilikädenjäljen kasvattaminen strategiseksi prioriteetiksi. **Vihreän siirtymän luomat mahdollisuudet kasvattavat kilpailukykyä**: [Vihreä kasvu - Elinkeinoelämän keskusliitto \(ek.fi\)](#)

Suomalaisyriyten yhteenliittymä Climate Leadership Coalition sekä konsulttiyhtiö Boston Consulting Group (BCG) arvioivat, että **vihreä siirtymä voi tuoda Suomelle 85–100 miljardin euron vientitulot vuoteen 2035 mennessä**. Arvio perustuu laskelmiin vihreän siirtymän luomista maailmanmarkkinoista ja suomalaisyritysten vahvuuksista. CLC: [Vihreä siirtymä on Suomelle jopa sadan miljardin euron vientimahdollisuus – CLC](#).

Tutustu myös:

- [Vihreän siirtymän rahoituksen työryhmä : Loppuraportti \(valtioneuvosto.fi\)](#)
- [Suomenkielinen tiivistelmä CLC:n ja BCG:n raportista](#)
- [CLC ja BCG: Suomen keihäänkärjet vihreään kasvuun –raportti](#)
- [Kauppakamarien vientijohtajakysely: Vihreä siirtymä vahvistaa yritysten vientinäkymiä selvästi eniten – yrityksistä 64 prosenttia sanoo vientinsä kasvavan tänä vuonna - Keskuskauppakamari](#)



Kuva: Valtiovarainministeriö

Vihreän siirtymän rahoitusinstrumentit



Lähde: Uudenmaan liitto